
Zarządzenie nr. 50/B/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Serock

Z dnia 29.05.2023 roku

w sprawie przeprowadzenia konkursu fotograficznego "Jezioro Zegrzyńskie moim okiem".

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.2023., poz.40 ze zm.) zarządzam co następuje:

§1

1. Ogłaszam konkurs fotograficzny "Jezioro Zegrzyńskie moim okiem".

2. Konkurs zostanie przeprowadzony w I kategorii dla osób pełnoletnich.

3. Konkurs zostanie przeprowadzony według regulaminu stanowiącego załącznik nr. 1 do

niniejszego zarządzenia.

§2

lPowołuję komisję konkursową w składzie:

1. Kierownik Referatu Promocji i Wizerunku: Pani Agnieszka Woźniakowska,

2. Centrum Kultury i Czytelnictwa w Serocku: Pani Monika Parzonko,

3. Serockie Inwestycje Samorządowe: Pani Anita Siemińska.

2. Za zajęcie I, II, III miejsca będą przyznawane nagrody rzeczowe.

§3

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Promocji i Wizerunku.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 02.06.2023r.

UR\Il
sta i (xI

. PRAWNY

:, Z
rrock



Regulamin gminnego konkursu fotograficznego
.JEZIORO ZEGRZYŃSKIE MOIM OKIEM

I Organizatorzy konkursu
Organizatorem konkursu jest Urząd Miasta i Gminy w Serocku.

Konkurs odbywa się pod patronatem Burmistrza Miasta i Gminy Serock.

II Temat
1. Przedmiotem konkursu jest przygotowanie fotografii:

a) przedstawiających wyjątkowe zakątki oraz dynamikę Jeziora Zegrzyńskiego.

b) ukazujących walory przyrodnicze obszaru Miasta i Gminy Serock.

III Cel konkursu
1.Konkurs ma zachęcić i zmotywować mieszkańców do odkrywania i uwieczniania

na fotografiach zakątków obszaru Miasta i Gminy Serock.

2. Celem konkursu jest stworzenie możliwości realizowania swoich pasji i artystycznych

zainteresowań związanych z fotografią.

IV Zasady konkursu
1. Konkurs jest otwarty dla wszystkich pełnoletnich fotografujących mieszkańców
(amatorów iprofesjonalistów).
2. Jeden uczestnik może przesłać maksymalnie trzy prace.

3. Prace nadesłane na konkurs nie mogą brać udziału w innych konkursach i być

wcześniej publikowane.

a) powinny być wykonane samodzielnie, wyklucza się możliwość wykonywania prac

wspólnych.

b) powinny posiadać pełnię praw autorskich (wypełniony załącznik nr. 1).
c) powinny posiadać licencję na ich wykorzystywanie w celach promocji Miasta

i Gminy Serock oraz Jeziora Zegrzyńskiego (wypełniony załącznik nr. 1).

4. Pracownicy Urzędu Miasta i Gminy w Serocku oraz członkowie ich rodzin nie mogą

brać udziału w konkursie.

5. Technika wykonania prac dowolna:

a) zdjęcia wykonane aparatem fotograficznym cyfrowym w formacie JPG,RAW, bądź

smartfonem, minimalna wielkość 300 dpi, dopuszcza się formę analogową w formie

skanu lub wydruku (minimalnie 15x21 cm).



b) zdjęcia powinny być dostarczone: osobiście (na płycie CD lub wydruk 15x21cm)

na adres Urzędu Miasta i Gminy w Serocku, ul. Rynek 21,05-140 Serock do Referatu

Promocji i Wizerunku pokój 51,(tel. 22 782 88 43), bądź przesłane przez We Transfer

na adres e-mail: promocja@serock.pl z dopiskiem w tytule: "Jezioro Zegrzyńskie moim
okiem".
6. Zdjęcia lub elektroniczną wersję pracy konkursowej należy wysłać lub dostarczyć

z niniejszymi danymi (załącznik nr. 3, Formularz Zgłoszeniowy):
a) imię i nazwisko,

b) wiek,

c) miejsce bądź przybliżone miejsce wykonania fotografii konkursowej,

d) telefon i e-mail.

7. Regulamin oraz zasady konkursu dostępne są na stronie internetowej Urzędu Miasta
i Gminy w Serocku w zakładce KONKURSY.
8. Każdy Uczestnik zobowiązany jest dołączyć pisemne oświadczenie wyrażające zgodę
na:

a) nieodpłatną publikację wizerunku (załącznik nr. 2),
b) przetwarzanie i wykorzystanie danych osobowych dla celów konkursowych
(załącznik nr.2),
c) przekazanie licencji (załącznik nr. 1).

V Terminy konkursu
1. Nadesłanie prac - do 03.07.2023r.do godz.18.00.
2. Rozstrzygnięcie konkursu i ogłoszenie wyników - do 06.07.2023 r.
Szczegółowe informacje zostaną podane na stronie Urzędu Miasta i Gminy w Serocku.

VI Komisja konkursowa
1.Konkurs przeprowadza Komisja w składzie:

a) Kierownik Referatu Promocji i Wizerunku: Pani Agnieszka Woźniakowska,
b). Centrum Kultury i Czytelnictwa w Serocku: Pani Monika Parzonko,
c) Serockie Inwestycje Samorządowe: Pani Anita Siemińska.

V Ocena i punktacja
1. Komisja konkursowa wybiera 3 autorów zdjęć na podstawie zdobytych punktów

(zwyciężają prace z największą ilością punktów).

2. Przy ocenie zdjęć uwzględnia się:
a) poprawność merytoryczną (zgodność z tematem) 1-5pkt,

mailto:promocja@serock.pl


b) jakość techniczną i poziom estetyczny prac, 1-5 pkt,

c) sposób ujęcia tematu (ciekawe, nietypowe ujęcie tematu). 1-5 pkt.

3. Werdykt komisji jest ostateczny i nie przysługuje prawo odwołania od niego.

4. Organizator zastrzega sobie prawo do odwołania konkursu na każdym etapie jego

prowadzenia bez podania przyczyny oraz prawo zmiany niniejszego Regulaminu

w każdym czasie, jeżeli nie wpłynie to na pogorszenie warunków uczestnictwa.

VI Nagrody

1. Autorom najlepszych zdjęć zostaną przyznane nagrody rzeczowe.

Nagrody nie podlegają zamianie na ich równoległość pieniężną.
2. Komisja może przyznać wyróżnienia.

3. Laureaci zostaną powiadomieni e-mailowo, bądź telefonicznie przez Organizatora

o wynikach konkursu.

4. Lista nagrodzonych Autorów fotografii zostanie opublikowana na stronie

internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Serocku.

5. Nadesłane przez Uczestników konkursu fotografie zostaną wyeksponowane na

wystawie okolicznościowej. Nienagrodzone prace również mogą zostać opublikowane

w celach promocyjnych.

VII Finansowanie konkursu

Na przeprowadzenie konkursu i nagrody przeznacza się środki finansowe zabezpieczone

w budżecie Miasta i Gminy Serock.

VIII Postanowienia końcowe

1. Ostateczna interpretacja Regulaminu należy do Organizatora.

2. Sprawy nieuregulowane niniejszym Regulaminem rozstrzyga Organizator.

3. Udział w konkursie jest równoważny z akceptacją niniejszego Regulaminu



Załączniknr 1do Regulaminu

OŚWIADCZENIE AUTORA

Ja niżej podpisany oświadczam, że:

1.Jestem autorem i wyłącznym właścicielem zdjęć zgłoszonych do konkursu

fotograficznego Jezioro Zegrzyńskie moim okiem.

2. Przekazane zdjęcia nie naruszają praw osób trzecich.

3. Udzielam Organizatorowi na czas nieokreślony, nieodpłatnej, niewyłącznej licencji na

wykorzystywanie w całości lub części zdjęć zgłoszonych do Konkursu w zakresie

wynikającym z Regulaminu na następujących polach:

- utrwalanie i zwielokrotnianie,

- rozpowszechnianie,

- wprowadzenie do pamięci komputera,

- wykorzystanie na stronach internetowych, w tym wraz z tekstami promocyjnymi do

mediów, w tym elektronicznych,

- wykorzystanie do celów promocyjnych,

- wykorzystanie w publikacjach, folderach, kalendarzach, czasopismach, albumach,

przewodnikach oraz wszelkich innych promocyjnych materiałach wydawniczych, których

wydawcą lub współwydawcą jest Organizator, a także na afiszach, plakatach, tablicach

informacyjno-promocyjnych, banerach, bilbordach i wystawach.

Miejscowość, data, podpis uczestnika



Załącznik nr 2 do Regulaminu

ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH

1) Administratorem danych osobowych jest Urząd Miasta i Gminy w Serocku

z siedzibą w Rynek 21,05-140 Serock. tel. 22 782 88 43, adres e-mail: umg@serock.pl

2) W sprawach dotyczących danych osobowych należy kontaktować się z Inspektorem Danych

Osobowych: Piotr Glen, e-mail: iod@serock.pl

3) Przetwarzanie danych osobowych odbywa się w celu rekrutacji i przeprowadzenia konkursu

fotograficznego.

Dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celów,

z uwzględnieniem obowiązku przechowywania danych zgodnie z przepisami prawa

obowiązującymi Administratora.

4) Dane osobowe są przetwarzane na podstawie wyrażonej przeze mnie dobrowolnej zgody

w oparciu przepisy art. 6 ust. 1lit.a oraz art. 9 ust.2 lit.a RODO.

5) Jestem świadomy/ma, że:

- mam prawo wycofać zgodę w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem

przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem.

- Brak zgody na przetwarzanie danych osobowych wyklucza moje uczestnictwo w konkursie

fotograficznym.

- Odbiorcami moich danych osobowych będą podmioty, które na podstawie zawartych umów

przetwarzają dane osobowe w imieniu Administratora.

- Moje dane osobowe nie będą przekazywane przez Administratora do państwa trzeciego lub

organizacji międzynarodowej.

- W związku z przetwarzaniem moich danych osobowych nie podlegam decyzjom, które

opierają się wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu, o czym

stanowi art. 22 RODO.

mailto:umg@serock.pl
mailto:iod@serock.pl


'podstawa prawna:

- rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych) - Dz. Urz. UEL119z 04.05.2016r.,

określane terminem RODO

- ustawa z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1000).

Data i podpis

Wyrażam zgodę na nieodpłatną publikację mojego wizerunku (wraz z opisem zawierającym:

imię, nazwisko), utrwalonego na zdjęciach lub materiałach audiowizualnych w związku

z dokumentacją konkursu pn. "Jezioro Zegrzyńskie moim okiem", w materiałach informacyjnych

zamieszczanych na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Serocku.

Data i podpis

2



Załącznik nr 3 do Regulaminu

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY
konkursu fotograficznego Jezioro Zegrzyńskie moim okiem.

Imię i Nazwisko: .

Wiek: .
Telefon kontaktowy: _ _._ _ _ .
E-mail: _ _ _. _ _ _ _._ _.._._ _ .

Wykaz zdjęć zgłoszonych do konkursu:

(podać tytuł zdjęcia i miejsce wykonania):

1. .

2 _ _ .

3 _ _._._ _ _ .

Oświadczam, że zapoznałem się i akceptuję zasady Regulaminu konkursu
fotograficznego Jezioro Zegrzyńskie moim okiem.

Miejscowość, data, podpis uczestnika


	Page 1
	Titles
	Zarządzenie nr. 50/B/2023 
	Burmistrza Miasta i Gminy Serock 
	Z dnia 29.05.2023 roku 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Titles
	OŚWIADCZENIE AUTORA 


	Page 10
	Page 11
	Titles
	ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 


	Page 12
	Page 13
	Titles
	FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 


	Page 14



